

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราเอสพล์ตีตติคอนกรีต รหัสสายทาง จากสาย 0+000 ถึงสาย 2+800 บ้านโคกป่ากุง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าไม้งาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 4. งานดิน (EARTHWORK)<br>4.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)<br>4.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)   | ลบ.ม. | 2,240.000 | 96.13        | 215,331.20   | 1.3410 | 128.91               | 288,759.13   |
| 2                    | 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)<br>6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>6.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | ลบ.ม. | 1.000     | 50.00        | 50.00        | 1.3410 | 67.05                | 67.05        |
| 3                    | 6.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)  | ลบ.ม. | 1,680.000 | 133.66       | 224,548.80   | 1.3410 | 179.23               | 301,119.94   |
| 4                    | 7. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>7.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>7.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 2,520.000 | 520.18       | 1,310,853.60 | 1.3410 | 697.56               | 1,757,854.67 |

อัญญรัตน์ โก๊ะสูงเนิน

04 ตุลาคม 2564 10:29:48

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง จากสาย 0+000 ถึงสาย 2+800 บ้านโคกป่ากุง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าไม้งาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 9. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                   |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 9.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)             |       |            |              |              |        |                      |              |
| 5                    | 9.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)   | ตร.ม. | 16,800.000 | 31.59        | 530,712.00   | 1.3410 | 42.36                | 711,684.79   |
|                      | 9.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)                        |       |            |              |              |        |                      |              |
| 6                    | 9.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.                      | ตร.ม. | 16,800.000 | 243.43       | 4,089,624.00 | 1.3410 | 326.43               | 5,484,185.78 |
|                      | 11. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                                    |       |            |              |              |        |                      |              |
| 7                    | 11.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม.    | 9.000      | 643.59       | 5,792.31     | 1.3410 | 863.05               | 7,767.48     |
| 8                    | 11.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม.    | 36.000     | 1,023.32     | 36,839.52    | 1.3410 | 1,372.27             | 49,401.79    |
|                      | 11.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)                                |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 11.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)          |       |            |              |              |        |                      |              |

อัญญรัตน์ โก๊ะสูงเนิน

04 ตุลาคม 2564 10:29:48

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต รหัสสายทาง จากสาย 0+000 ถึงสาย 2+800 บ้านโคกป่ากุง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าไม้งาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม/องค์กรบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 9                    | 11.3.1.1<br>กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก)<br>(R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) | EACH  | 4.000  | 2,764.49     | 11,057.96 | 1.3410 | 3,707.18             | 14,828.72  |
| 10                   | 11.3.1.1.1<br>กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)   | ชุด   | 2.000  | 2,110.00     | 4,220.00  | 1.3410 | 2,829.51             | 5,659.02   |
| 11                   | 12. งานเครื่องหมายจราจร<br>12.1 ป้ายจราจรบังคับแบบ บ.33   | ชุด   | 15.000 | 2,300.00     | 34,500.00 | 1.3410 | 3,084.30             | 46,264.50  |
| 12                   | 12.2 ป้ายจราจรเตือนแบบ ต.1-ต.27,ต.31-ต.60,ต.75  | ชุด   | 22.000 | 3,876.00     | 85,272.00 | 1.3410 | 5,197.71             | 114,349.75 |
| 13                   | 12.3 ป้ายจราจรเตือนแบบ ต.63,ต.66  | ชุด   | 1.000  | 3,890.00     | 3,890.00  | 1.3410 | 5,216.49             | 5,216.49   |

อัญญรัตน์ โกะสูงเนิน

04 ตุลาคม 2564 10:29:48

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราเอสพลีตติกคอนกรีต รหัสสายทาง จากสาย 0+000 ถึงสาย 2+800 บ้านโคกป่ากุง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าไม้งาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                       | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 14                   | 12.5 ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น แบบ<br>น.1              | ชุด   | 2.000   | 4,730.00     | 9,460.00   | 1.3410 | 6,342.93             | 12,685.86  |
| 15                   | 12.6 ป้ายบอกจุดหมายปลายทาง น.2<br>(1ชุด=1ชิ้น)          | ชุด   | 3.000   | 7,730.00     | 23,190.00  | 1.3410 | 10,365.93            | 31,097.79  |
| 16                   | 12.7 ป้ายบอกจุดหมายปลายทาง น.2 (1ชุด=2ชิ้น)             | ชุด   | 1.000   | 11,510.00    | 11,510.00  | 1.3410 | 15,434.91            | 15,434.91  |
| 17                   | 12.8 ป้ายบอกระยะทาง, หมู่บ้าน น.3                       | ชุด   | 1.000   | 7,130.00     | 7,130.00   | 1.3410 | 9,561.33             | 9,561.33   |
| 18                   | 12.9 ป้ายบอกคลอง , ทางน้ำ น.4                           | ชุด   | 2.000   | 2,710.00     | 5,420.00   | 1.3410 | 3,634.11             | 7,268.22   |
| 19                   | 12.10 หลักกิโลเมตร                                      | หลัก  | 3.000   | 3,580.00     | 10,740.00  | 1.3410 | 4,800.78             | 14,402.34  |
| 20                   | 12.11 ป้ายสัญญาณไฟกระพริบ + บ.1                         | ชุด   | 2.000   | 18,080.00    | 36,160.00  | 1.3410 | 24,245.28            | 48,490.56  |
| 21                   | 12.12 ติดตั้งแผ่น GUARD RAIL                            | ม.    | 40.000  | 1,800.00     | 72,000.00  | 1.3410 | 2,413.80             | 96,552.00  |
|                      | 13. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง                         |       |         |              |            |        |                      |            |
| 22                   | 13.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก<br>(สีเหลือง - สีขาว) | ตร.ม. | 673.330 | 260.00       | 175,065.80 | 1.3410 | 348.66               | 234,763.23 |
| 23                   | 13.2 RUMBLE STRIP (3จุด =7.35 ตร.ม.)                    | ตร.ม. | 66.150  | 350.00       | 23,152.50  | 1.3410 | 469.35               | 31,047.50  |
|                      | 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                          |       |         |              |            |        |                      | 6,000.00   |

อัญญรัตน์ โกะสูงเนิน

04 ตุลาคม 2564 10:29:48

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราเอสพล์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง จากสาย 0+000 ถึงสาย 2+800 บ้านโคกป่ากุง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าไม้งาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม

รวมราคากลาง

9,294,462.85



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง จากสาย 0+000 ถึงสาย 2+800 บ้านโคกป่ากุง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าไม้งาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนา 0.04 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไม้งาม

อัญญรัตน์ โก๊ะสูงเนิน  
( อัญญรัตน์ โก๊ะสูงเนิน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สนอง ปิ่นแคน  
( สนอง ปิ่นแคน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชูชาติ ศรีทะจักร์  
( ชูชาติ ศรีทะจักร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัญญรัตน์ โก๊ะสูงเนิน

04 ตุลาคม 2564